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Auzsburg, den 28, dai 1967
prgebnisliste
sertung
Zeit Str.Pkt. Ges.:

Schwaben Augsburg 27249 lo 282,9
KC Mithlhcim 196,9 %00 496,9
XC Dillingen 203532 490 763,2

" gekentert o
CHK iMiinchen 219,5 30 249535
KC Bietizheim 2%36;1 loo 356k
Schwaben Augsburg 2TT1 90 6Tk
28V Nirnberg 2%248 140 BTa S
KC Bietingen 250 140 390

P 261,9 1%0 391,9
Uiuer Paddler e o B o T 58355
Schwaben Augsburg 281,4 236 Hadgg
cMK Miinchen 206,4 380 5864
ESV Nirnberg 20143 290 531:5
KC Dillingen o - R 10 672,17
Schwaben Augsburg 23345 480 7155
KC Bietisheim 28851 500 TE544

i 25242 790 lo42,2
ESV Niirnberg gekentert
TVN Dinkelsbiihl 404,5 600 lo04,5

(haven: agp, e men Buler Konkurrenz teilgenoamen) K1, Minner I € II




Blatt 2

Nr Yame Wertung
Zeit Str,Pkt. Ges. s
C I Minner I
l. Cuybers Harald KSK Bayer-Urtingen Sed e So A1
2. J o gwer Wolfgang KC Bietigheim 324,5 90 414,5
3. Z ach e r Karl-Heingz Schwaben Augsburg 401,17 210 11,7
SLE I Jugend I
1. Dich t1 Bernhard AKXV Augsburg 2717,8 50 %2T7,8
2. Gassner Jirgen " 288, 6 -%o-;v 38855 124,
3. Waibel Rudolf Schwaben Augsburg %04 50 354
4. Kanja Karl AKV Augsburg 306,9 50 356,9
5. Schbnauer Ginter Schwaben Augsburg 290,17 70 360,7
6. Trojovsky Hans Schwaben Augsburg 282,8 loo 382,8
T« Trach Joachim KC Mihlheim 292,2 120 412,2
8. Bayer Rolf Ulmer Paddler 9¢5,1 120 445,1
i1C 9« Trojovsky Peter Schwaben Augsburg 340,1 170 5%0,1
119+ Stéudner Jiirgen ESV Niimberg 27 190 547
11N. Krauss Karl-Heing KC Bietigheim 361,56 290 651,6
132+ Boll Franz-Josef EC Mihlheim 368,3 300 668,3
141¥. Trach Volker » 5757 360 735, 7
154 . Wehner Walter ESV Niirnberg 346,6 450 796,6, i
; W Wi o
126, Schitzel Rudolf ARV Augsburg 550 130 <03
SLK I M&nner IIT
l. Pangzer EKurt Schwaben Augsburg 324,7 40 364,7
2. P8 s el t Herbert KG Stuttgart 41%,2 1%0 543,2
3. Krame r Riidiger Schwaben Augsburg 383,9 2Bo 643%,9
4. Mayer Herbert AKXV Augsburg 446,2 200 646,2
5. BN Neumann Siegfried TG Heilbronn 387,2 300 687,2
6. Rose Eckhardt KG Stuttzart 408,7 320 728,7
T« Beck Lothar " AW 410 787,3
Wohowa Horst Schwaben Augsburg gekentert

Singer Karl
Dohse Eduard
Starzinsky Hans

i
AXV Augsburg

EC Bietigheim



Blatt 3

Wertung
Nr. Name Zeit Str.Pkt. Ges.
SLK I - Méanner II
l. May er Hermann Schwaben Augsburg 278,5 1o 288,°
2. Ka s t Bernd Ulmer Paddler 254,8 To 324,¢
3, ¥a l c h Hannes Schwaben Augsburg 365,6 60 425,¢€
4. Baudisch Heinz KC Stuttgart 321,9 120 441,65
5. Hampel Kurt Schwaben Augsburg i - P MR B 448,1
6.3chmitgen Volker CMK Miinchen 380,2 140 520,2
T
SLK I -~ Manner I
l1.Tro joveky Gunter Schwaben Augsburg 266,7 'lo 276,17
2. Engl et Karl-Heinz " 267,17 3¢ 297,17
3. Vogt Manfred Ulmer Paddler 261,72 40 30l1,2
4, Jakob Albert DJK Schweinfurt 270,4 5o 320,4
5. Beck Herbert Schwaben Augsburg 258,5 70 328,5
6. May Traugott Bay.Einzelp.Miinchen 277 60 337
7. Jakob Josef DJK Schweinfurt 270,4 8o 350,4
8. Zehetmaier Werner KK Rosenheim 290,7 6o 350457
9. Ostermeyer Helmut Schweben Augsburg 283,1 To 35341
lo. Seitz Gerhard ESV Nilrnberg 271 loo 371
11, Denninger Wilfried Ulmer Paddler 308,2 To STeye
*2. Raysz Uli KC Bietigheim 251 130 381
13, Heinke Joachim SV Grinweifl Frankf, 249 140 389
14, Meyer Peter KG Stuttgart 26342 X%0 fr 1 % e
15, Lachenmeyer Hans KC Bietigheim 265,8 130 395,8
16. Hiinsch Bernhard CMK Miinchen 28855 110 508,73
17. Raab Harald DJK Schweinfurt 276,9 130 406,9
©-18. Biering Armin KC Bietigheim 299 120 419
19, Winkler Bernhard KG Stattgert SE8 . T 2% 538 7
20. Renner Rolf CMK Miinchen 67,2 7880 647 ,2
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Nr.

Name

Zeit

Wertung
Str.Pkt.

Ges.?

B e assstnssaa

Le

6.

¢ II - Ménner 1

___—_—-——#

1. Mehling G./ Beck Raimund
Diisterer G./ Weber E.
Jogwer W./ Hintschos M.

SLK I - Mianner

Englet

Beck 2
Trojovsky G

Kast
Vogt

Raysz 'i

Denninger E

Biering
Lachenmeier

Hampel ;
Mayer H.
Ostermeyer)

Raab
Helbig
Jakob

Winkler

Meyer %
Beck

Schwaben Auisburg
TVN Dinkelsbilhl
KC Bietigheim

Schwaben Augsburg

Ulmer Paddler

KC Bietigheim

Schwaben Augsburg

DJK Schweinfurt

KG Stuttgart

S;K I = Jugend—Mannschaft

Schbnaﬁer
Trojoysky H.
Trojoveky P.

Dichtl )
Gassner
Kan ja

Kraus
Noz
Goggelmann

Stdndtner
Wehner
Rosenmiiller
Trach

Boll

Trach

)

Schwaben Augsburg I

AKV Augsburg

KC Bietigheim

ESV Niirnberg

KK Miihlheim

326
gekent

"

302,6

413,5

29¢

453,2

427,17

375,1

371,8

379,2

492,8

552,17

578,9

220
ert

170

290

320

360

4290

lo6o

80

140

560

T40

790

546

472,6

T703,5

712

813,2

84T, 7

1435,1

451,8

519,2

lo52,8

1292,7

1%68,9



Blatt 5

wertung
Name ; Zeit Str.Pkt. Ges.:
.Clioppe Barpel Berlain 396,4 290 686 ~¢
Hudeponl Barpgel Uluwer Paddler 390,7 380 Frees i
41ludiermas.n lrugard KC Bietighein 529,0 300 829{0
Braudl Ursulg Schwaben Augsburg520,7 630 1150;7

Bayerische lieisterin

Welckwarn Helga AKV Augsopurg gekenntert



